

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 2

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8050886	07/05/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Conc	PX Fact.	Montant H.T.		
	PVC : 1.9 %PVC : 28.21%										
010018	YAOURT BRASSE 125 G X 8 BELLE FRANCE		0.000	UNT			Rup.				
010227	STEAK HACHE BOEUF 15% MG VBF BARQUETTE S /V IND X 2 BELLE FRANCE FRA		8.000	UNT		3.122		3.122	24.98		
	PVC : 4.69 %PVC : 29.77%										
010716	MINI GRILL MEXICAIN 3 COTES ECHINES EPIC EE 3 TR POITRINE EPICEE 3 CHIPOLATAS 3 M		0.000	KG			Rup.				
010732	WRAP BACON GRILLE TOMATE SAUCE YAOURT SA CHET 190 G DAUNAT		6.000	UNT		1.807		1.807	10.84		
	PVC : 3.31 %PVC : 42.42%										
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT E 230 G DAUNAT		12.000	UNT		1.669		1.669	20.03		
	PVC : 2.86 %PVC : 38.43%										
011232	SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHE DDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO		6.000	UNT		1.815		1.815	10.89		
	PVC : 3.26 %PVC : 41.26%										
011244	MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT		12.000	UNT		1.318		1.318	15.82		
	PVC : 2.19 %PVC : 36.48%										
011468	POULET ROTI SACHET SAT 1 KG ENV RONSARD	8 PIECE	9.390	KG		6.098		6.098	57.26		
	PVC : 10.31 %PVC : 37.60%										
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25 0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	6 BQTE	1.398	KG		11.438		11.438	15.99		
	PVC : 19.11 %PVC : 36.86%										
011875	ESCALOPE POULET EXTRA FINE 60/80 G X 2 S AT 140 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	6 BQTE	1.046	KG		11.839		11.839	12.38		
	PVC : 19.63 %PVC : 36.37%										

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 3

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8050886	07/05/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI	56430	MAURON				
							Page 3			
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact	Montant H.T.	
011880	CUISSE POULET DEJ X 2 BARQUETTE SAT 480 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 7.1 %PVC : 34.80% Cond : x2	5 BQTE	1.998	KG		4.388		4.388	8.77	
011985	COTE PORC ECHINE 175 G X 2 BARQUETTE SAT 350 G ENV COOPERL FRA PVC : 11.33 %PVC : 31.29%	12 BQTE	4.723	KG		7.379		7.379	34.85	
013674	MERGUEZ 55 G X 6 BARQUETTE 330 G MADRANG E		0.000	UNT			Rup.			
013828	BROCHETTES BOEUF EXTRA TENDRE 340G SOCO P A		0.000	UNT			Rup.			
016313	PIZZA OVALE LARDONS CHEVRE AFFINE 200 G SODEBO PVC : 2.23 %PVC : 33.14%		6.000	UNT		1.413		1.413	8.48	
019169	SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBO N BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 2.36 %PVC : 40.72%		8.000	UNT		1.326		1.326	10.61	
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.68 %PVC : 42.68%		8.000	UNT		0.913		0.913	7.30	
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.62 %PVC : 39.57%		6.000	UNT		0.928		0.928	5.57	
031254	LE CARACTERE DE VB 120 G X 2 BARQUETTE 2 40 G CHARAL FRA PVC : 5.99 %PVC : 28.68%		4.000	UNT		4.049		4.049	16.20	
031384	ESCALE GOURMANDE JAMBON FUME CANTAL BARQ UETTE 190 G DAUNAT PVC : 3.12 %PVC : 44.23%		6.000	UNT		1.649		1.649	9.89	
036760	CALIN EXTRA NATURE 3,2% MG 850 G YOPLAIT		5.000	UNT		1.879	P	1.879	9.40	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	let à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 4

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8050886	07/05/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI	56430	MAURON					
							Page 4				
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
	PVC : 2.84 %PVC : 30.21%										
037724	PIZZA L'OVALE CHORIZO POIVRON SAT 200 G SODEBO				6.000	UNT		1.511		1.511	9.07
	PVC : 2.38 %PVC : 33.03%										
039141	SALADE MELEE GOURMANDE 200 G BELLE FRANCE				6.000	UNT		0.910		0.910	5.46
	PVC : 1.86 %PVC : 48.39%										
040004	BLANC POULET -25% SEL CUIT FOUR 4X 40 G BARQUETTE 160 G FLEURY MICHON FRA				6.000	UNT		1.688	P	1.688	10.13
	PVC : 2.95 %PVC : 39.63%										
040310	POMME TERRE HUILE VEGETALE 2 KG			6 SACHET	6.000	UNT		6.174		6.174	37.04
	PVC : 8.66 %PVC : 24.78%										
040310	POMME TERRE HUILE VEGETALE 2 KG			6 SACHET	6.000	UNT		6.174		6.174	37.04
	PVC : 8.66 %PVC : 24.78%										
041730	PITCH BRIOCHE CHOCOLAT 37.5 G X 8 SACHET 300 G PASQUIER				8.000	UNT		1.792		1.792	14.34
	PVC : 2.61 %PVC : 27.55%										
041748	PITCH BRIOCHE FRAISE 37.5 G X 8 SACHET 300 G SYMPHONIE PASQUIER				4.000	UNT		1.746		1.746	6.98
	PVC : 2.61 %PVC : 29.43% Cond : x8										
043515	SAUCISSE A L'ANDOUILLETTE 60 G X 4 SACHET 240 G SOCOPA FRA				4.000	UNT		3.052		3.052	12.21
	PVC : 4.65 %PVC : 30.75%										
043667	BATONNETS SURIMI X14 -25% SEL 230 G FLEURY MICHON				10.000	UNT		1.922	P	1.922	19.22
	PVC : 3.45 %PVC : 41.22%										
044839	PIZZA LA PIZZ' 4 FROMAGES 470 G SODEBO				6.000	UNT		2.917		2.917	17.50
	PVC : 4.29 %PVC : 28.25%										

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 5

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8050886	07/05/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI						
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
044885	BRIOCHE TRESSE BEURRE MGV SACHET 600 G PVC : 2.64 %PVC : 19.47%		5.000	UNT		2.015		2.015	10.08	
045713	SANDWICH CIABATTA POULET ROTI GRUYERE 20 0 G DAUNAT PVC : 3.39 %PVC : 43.83%		4.000	UNT		1.805		1.805	7.22	
045721	SANDWICH CIABATTA BACON FUME EMMENTAL 20 0 G DAUNAT		0.000	UNT			Rup.			
049202	CAMEMBERT DE NORMANDIE AOP 20% MG PROTEG E 250 G GRAINDORGE		0.000	UNT			Rup.			
049616	SAINT AGAUNE PETIT FORMAT 120 G PVC : 3.75 %PVC : 31.79%		16.000	UNT		2.425		2.425	38.80	
050225	JAMBONNEAU CUIT SUPERIEUR SAT 450 G ENV X 5 FRANCE VPF PVC : 16.97 %PVC : 43.90%	2 BQTE	5.584	KG		9.025		9.025	50.40	
050225	JAMBONNEAU CUIT SUPERIEUR SAT 450 G ENV X 5 FRANCE VPF PVC : 16.97 %PVC : 43.90%	5 BQTE	13.524	KG		9.025		9.025	122.05	
052418	PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE F RANCE PVC : 1.45 %PVC : 30.14%		10.000	UNT		0.960		0.960	9.60	
052443	CHINOIS CREME PATISSIERE 600 G LA FOURNE E DOREE PVC : 3.19 %PVC : 26.61% Cond : x6		2.000	UNT		2.219		2.219	4.44	
052514	PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G PASQ UIER PVC : 1.74 %PVC : 14.89%		10.000	UNT		1.404		1.404	14.04	
052552	GACHE TRANCHEE AU BEURRE FRAIS 500 G LA FOURNEE DOREE		14.000	UNT		2.072		2.072	29.01	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 6

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8050886	07/05/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI	56430	MAURON				
							Page 6			
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
	PVC : 2.71 %PVC : 19.34%									
052643	PAIN MIE S/CROUTE S/SUCRE AJOUTE SACHET 345 G JACQUET		6.000	UNT		1.077		1.077	6.46	
	PVC : 1.69 %PVC : 32.78%									
053248	PETIT ROTI DE PORC CUIT SUP 500 G X 4 S/4 SACHET V 2 KG ENV BROCELIANDE FRA		9.136	KG		9.116		9.116	83.28	
	PVC : 15.85 %PVC : 39.32%									
054580	LA JUSTE SECHE CRU SACHET 275 G		6.000	UNT		3.535	P	3.535	21.21	
	PVC : 4.69 %PVC : 20.47%									
056710	CHIPOLATAS VPF 55 G X 6 BARQUETTE 330 G MADRANGE FRANCE		16.000	UNT		2.805	P	2.805	44.88	
	PVC : 4.8 %PVC : 38.35%									
059101	PAIN SPECIAL POUR HAMBURGER 50 G X 6 BEL LE FRANCE		0.000	UNT			Rup.			
060562	BIFTECK X2 280G ENVIRON BELLE FRANCE	6 BQTE	1.643	KG		13.306		13.306	21.86	
	PVC : 21.56 %PVC : 34.89%									
065051	CAPRICE DES DIEUX 200 G OFFRE GOURMANDE		8.000	UNT		2.640	P	2.640	21.12	
	PVC : 3.49 %PVC : 20.20%									
065169	CHEESECAKE TOBLERONE 2X 85 G		0.000	UNT			Rup.			
065189	CREVETTE NATURE CUIT SACHET SAT 100 G EL EVAGE L'ASSIETTE BLEUE		0.000	UNT			Rup.			
065305	PIZZA JAMBON EMMENTAL SOUS FILM 470 G SO DEBO		6.000	UNT		3.030		3.030	18.18	
	PVC : 4.38 %PVC : 27.01%									
068052	BLEU AU LAIT ENTIER 250 G BF		8.000	UNT		2.055	P	2.055	16.44	
	PVC : 2.79 %PVC : 22.29%									
068416	PIZZA OVALE JAMBON FROMAGES 200 G SODEBO		6.000	UNT		1.413		1.413	8.48	
	PVC : 2.23 %PVC : 33.14%									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	let à payer

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 7

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8050886	07/05/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI						
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond.	PX Fact.	Montant H.T.	
068417	PIZZA OVALE 3 FROMAGES FONDANTS 200 G SO DEBO PVC : 2.23 %PVC : 33.14%		6.000	UNT		1.413		1.413	8.48	
069154	SALADE POULET CAESAR BARQUETTE SAT 240 G SODEBO PVC : 4.33 %PVC : 32.73%		4.000	UNT		2.761		2.761	11.04	
074223	SECRET MOUSSE LACTEE CHOCOLAT LAIT 12 CL X 4 LA LAITIERE		0.000	UNT			Rup.			
074550	SAUCE BECHAMEL LAIT ENTIER 340 G ELLE ET VIRE PVC : 2.25 %PVC : 40.44%		7.000	UNT		1.270	P	1.270	8.89	
074562	BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANC E PVC : 2.15 %PVC : 24.88%		7.000	UNT		1.531		1.531	10.72	
074870	SAUCISSON MINI BUCHETTE NOISETTE BARQUETTE 120 G LE GALIBIER PVC : 4.83 %PVC : 33.79%		18.000	UNT		3.031		3.031	54.56	
078155	CREME BOMBE 250 G PRESIDENT UE PVC : 3.52 %PVC : 22.64%		12.000	UNT		2.581		2.581	30.97	
				Majoration Délotage	UNT				1.54	
Montant Total PVC : 1943.41€, Marge PVC : 34.7%										

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08050886 Echéance 26/05/24 Montant 1269.05 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 26/05/2024	5.50 20.00	1 201.14 1.54 1 202.68	66.06 0.31 66.37	1267.20 1.85 1 269.05	1 269.05 Euros

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.